ZARZADZENIE NR 33
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO"

z dnia 8 pazdziernika 2008 r.

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie nadzoru i kontroli nad
panstwowymi instytucjami kultury, panstwowymi instytucjami filmowymi,
jednostkami badawczo-rozwojowymi, uczelniami artystycznymi
oraz Polskim Instytutem Sztuki Filmowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie
Ministréw (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z pézn. zm.”) w zwiazku z art. 153
ust. 2 1 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104, z pézn. zm.”) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1.

W zarzadzeniu Nr 36 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 19
pazdziernika 2007 r. w sprawie nadzoru i kontroli nad panstwowymi
instytucjami kultury, panstwowymi instytucjami filmowymi, jednostkami
badawczo-rozwojowymi, uczelniami artystycznymi oraz Polskim Instytutem
Sztuki Filmowej (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, poz. 69) wprowadza si¢ nast¢pujace
zmiany:

1) uzyte w ré6znym przypadku, wyrazy ,.Departament Ekonomiczny” zastgpuje
si¢ uzytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Departament Finansowy’’;

2) w zalaczniku nr 1:
a) uzyte w ré6znym przypadku, wyrazy:

,Departament Ekonomiczny” zastgpuje si¢ uzytymi w odpowiednim
przypadku wyrazami ,,Departament Finansowy”

- ,.Departament Szkolnictwa Artystycznego” zast¢puje si¢ uzytymi Ww
odpowiednim przypadku wyrazami ,,Departament Szkolnictwa Artystycznego i
Edukacji Kulturalnej”,

b) w formularzu nr 1 cz¢$¢ 1. C — Plan finansowy instytucji, otrzymuje
brzmienie okre§lone w zalaczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia,



c) w formularzu nr 2 czg$¢ 2. C — Wykonanie planu finansowego instytucji, i
czg$¢ 2. E — Wynagrodzenia, otrzymuja brzmienie okreslone w zataczniku nr 2
do niniejszego zarzadzenia;

3) zatacznik nr 4 otrzymuje brzmienie okreSlone w zalaczniku nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

MINISTER KULTURY
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Bogdan Zdrojewski

)
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzialem administracji rzadowej — kultura i

ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z
dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegbélowego zakresu dzialania Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

? Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr
273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

% Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.
708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007
r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.




Plan finansowy

																				Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 33

																				Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

																				z dnia 8 października 2008 r.

						FORMULARZ NR 1

				Część 1.C - Plan finansowy instytucji

				Lp.		Treść		Wykonanie  w  ... r.           (w tys. zł)		Plan              na ... r.          (w tys. zł)		Krótki opis planowanych zmian w odniesieniu do części 1.B formularza

				1		2		3		4		5

				I		PRZYCHODY Z  DZIAŁALNOŚCI (1+2+3+4+5)

				1		Przychody z dotacji MKiDN

						dotacja podmiotowa

						dotacje w ramach Programów Operacyjnych (zwiększenia w ramach dotacji podmiotowej)

				2		Inne dotacje*

				3		Przychody własne w tym:

						ze sprzedaży usług

						ze sprzedaży biletów

						ze sprzedaży wydawnictw

						ze sprzedaży licencji

				4		Przychody ze środków unijnych (np. Interreg)

				5		Pozostałe przychody w tym:

						odsetki bankowe

						darowizny

						inne

				* rubryka pn.: "Inne dotacje" powinna zawierać wszystkie dodatkowe dotacje, jakie instytucja zamierza pozyskać, za wyjątkiem tych przeznaczonych na inwestycje i zakupy inwestycyjne, które należy zamieszczać w części Formularza poświęconej inwestycjom (część 2.D).

				1		2		3		4		5

				II		KOSZTY DZIAŁALNOŚCI       (1+ 2 + 3 + 4 + 5)

				1		Honoraria (dla osób nie będących pracownikami)

				2		Wynagrodzenia w tym:

						wynagrodzenia osobowe  z tytułu umowy o pracę

						pozostałe

				3		Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

				4		Pozostałe koszty według rodzaju

						amortyzacja

						materiały

						energia

						usługi obce w tym:

						remonty

						pozostałe

						podatki i opłaty

				5		inne

				III		WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH

				1		zyski nadzwyczajne

				2		straty nadzwyczajne

				IV		WYNIK FINANSOWY BRUTTO

				V		PODATEK DOCHODOWY

				VI		WYNIK FINANSOWY NETTO

				VII		ZOBOWIĄZANIA

				1		Zobowiązania krótkoterminowe

				a		z tytułu dostaw i usług

				b		z tytułu wynagrodzeń

				c		inne

				2		Zobowiązania długoterminowe

				a		z tytułu dostaw i usług

				b		z tytułu wynagrodzeń

				c		inne

				VIII		NALEŻNOŚCI



pkiezun:
Każde z pól.
Formatowanie: dane tekstowe
Objętość: 400 znaków

pkiezun:
Formatowanie: dane walutowe (zł)




Opis zrealizowanych zadań

														WZÓR

				FORMULARZ NR 2

				Część 2.A - Krótki opis zrealizowanych zadań instytucji

				(Do krótkiego opisu zrealizowanych działań instytucja może dołączyć inne materiały przedstawiające jej działalność, o których mowa w par.4 ust. 1 pkt 4 zarządzenia.)

				Krótki opis zrealizowanych zadań instytucji





Plan finansowy

																				Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 33

				FORMULARZ NR 2																Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

																				z dnia 8 października 2008 r.

				Część 2.C - Wykonanie planu finansowego instytucji

				Lp.		Treść		Wykonanie   w ... r.           (w tys. zł)		Plan             na ... r.          (w tys. zł)		Wykonanie za ... półrocze      ... r.               (w tys. zł)		% (5:4)		Krótki opis dotyczący wykonania w poszczególnych pozycjach w odniesieniu do części 2.B formularza

				1		2		3		4		5		6		7

				I		PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI (1+2+3+4+5)

				1		Przychody z dotacji MKiDN

						dotacja podmiotowa

						Dotacje w ramach Programów Ministra (zwiększenia w ramach dotacji podmiotowej)

				2		Inne dotacje *

				3		Przychody własne w tym:

						ze sprzedaży usług

						ze sprzedaży biletów

						ze sprzedaży wydawnictw

						ze sprzedaży licencji

				4		Przychody ze środków unijnych (np. Interreg)

				5		Pozostałe przychody w tym:

						odsetki bankowe

						darowizny

						inne

				* rubryka pn.: "Inne dotacje" powinna zawierać wszystkie dodatkowo pozyskane przez instytucję dotacje za wyjątkiem tych, przeznaczonych na inwestycje i zakupy inwestycyjne, które należy zamieszczać w części Formularza poświęconej inwestycjom (część 2.D).

				1		2		3		4		5		6		7

				II		KOSZTY DZIAŁALNOŚCI        (1+2+3+4+5)

				1		Honoraria (dla osób nie będących pracownikami)

				2		Wynagrodzenia w tym:

						wynagrodzenia osobowe  z tytułu umowy o pracę

						pozostałe

				3		Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

				4		Pozostałe koszty według rodzaju:

						amortyzacja

						materiały

						energia

						usługi obce w tym:

						remonty

						pozostałe

						podatki i opłaty

				5		Inne

				III		WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH

				1		zyski nadzwyczajne

				2		straty nadzwyczajne

				IV		WYNIK FINANSOWY BRUTTO

				V		PODATEK DOCHODOWY

				VI		WYNIK FINANSOWY NETTO

				VII		ZOBOWIĄZANIA

				1		Zobowiązania krótkoterminowe

				a		z tytułu dostaw i usług

				b		z tytułu wynagrodzeń

				c		inne

				2		Zobowiązania długoterminowe

				a		z tytułu dostaw i usług

				b		z tytułu wynagrodzeń

				c		inne

				VIII		NALEŻNOŚCI





Wynagrodzenia

		

						FORMULARZ NR 2

				Część 2.E - Wynagrodzenia

				Ogólne koszty wynagrodzeń osób kierujących instytucją

				(Zgodnie z ustawą o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi - Dz. U. 2000 r. Nr 26, poz. 306)

				lp.		Nazwisko i imię		Stanowisko		Data objęcia stanowiska    (dd-mm-rrrr)		Wynagrodzenie brutto (w zł)		Świadczenia dodatkowe          (w zł)		Nagroda roczna (w zł)		Honoraria z tytułu pracy artystycznej lub twórczej oraz inne wypłaty dokonywane przez własną instytucję (w zł)

				1

				2

				3

				4

				5

				Uwagi:*

				Informacja o kształtowaniu się przeciętnych miesięcznych wynagrodzeń osób kierujących instytucją

				(Zgodnie z ustawą o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi - Dz. U. 2000 r. Nr 26, poz. 306)

				lp.		Nazwisko i imię		Stanowisko		Data objęcia stanowiska    (dd-mm-rrrr)		Wynagrodzenie brutto (w zł)		Świadczenia dodatkowe          (w zł)		Honoraria z tytułu pracy artystycznej lub twórczej oraz inne wypłaty dokonywane przez własną instytucję (w zł)

				1

				2

				3

				4

				5

				Uwagi:*

				Informacja o kształtowaniu się przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w instytucji

				(Przeciętne miesięczne wynagrodzenie ustala się wg zasad statystyki zatrudnienia i wynagrodzen określonych przez GUS.)

				Wyszczególnienie				Cały rok poprzedni (bazowy)				Półrocze sprawozdania roku poprzedniego				Półrocze sprawozdanie roku bieżącego		Narastająco od poczatku roku bieżącego

				Koszty wynagrodzeń (wraz ze świadczeniami) pracowników, w tym:

				osobowe

				honoraria

				inne

				Zatrudnienie

				(w przeliczeniu na pełny etat)

				Uwagi:*

				* rubryki pn.:"Uwagi" powinny w szczególności zawierać informacje dotyczące ewentualnych znacznych zmniejszeń lub zwiększeń wartości danych w stosunku do tych wykazanych w poprzednich okresach sprawozdawczych.






Załącznik Nr 4

								Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 33 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 8 października 2008 r.

								Załącznik nr 4

										WZÓR

				Karta oceny zadania inwestycyjnego

				KARTA OCENY ZADANIA INWESTYCYJNEGO

				1.		Nazwa inwestora (jednostka podległa lub nadzorowana, która ma przyznane środki budżetowe Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

						Nazwa zadania inwestycyjnego

				2.

						Planowany zakres rzeczowy na rok

				3.		Środki Ministra przyznane na zadanie zgodnie z planem inwestycyjnym na								r.

				4.		Zakres rzeczowy zrealizowany narastająco do końca						półrocza				r.

				5.		Uruchomione środki Ministra  na zadanie narastająco do końca						półrocza				r.

						nominialnie (w zł)				procentowo (wskaźnik wydatkowania/plan)

				6.		Wydatkowane środki Ministra na zadanie narastająco od poczatku roku do końca						półrocza				r.

						nominialnie (w zł)				procentowo (wskaźnik wydatkowania/plan)

				7.		OCENY:

						Ocena terminowości wykorzystania środków Ministra wraz ze wskazaniem przyczyn ewentualnych odchyleń między kwotą uruchomioną i faktycznie wydatkowaną:

				8.		Ocena legalności wydatkowania środków Ministra pod względem zgodności poniesionych kosztów z kosztami realizacji inwestycji określonymi w § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. Nr 120, poz. 831):

				9.		Ocena prawidłowości wykorzystania środków Ministra udzielonych z budżetu pod względem zgodności zakresu rzeczowego realizowanego zadania inwestycyjnego z przeznaczeniem określonym w decyzji Ministra o przyznaniu środków:

				10.		Ocena prawidłowości wykorzystania środków Ministra pod względem wysokości wykorzystanych srodków a stopniem realizacji zadań przewidzianych do sfinansowania środkami Ministra, w tym ocena mozliwości wykorzystania pełnej kwoty przyznanych środków Ministra do końca roku budżetowego (wysokość poniesionych środków do planowanych):

				11.		Uwagi i zalecenia departamentu nadzorującego:

				12.		Data i podpis osoby dokonującej oceny				Data i podpis dyrektora departamentu nadzorującego

				13.		Uwagi Departamentu Finansowego:

				14.		Data i podpis osoby dokonujacej oceny				Data i podpis dyrektora Departamentu Finansowego





